Naziv robe ili usluge Količina Cijena bez PDV Iznos EUR PDV% TG

Ispravak poreza -485,08
Sveukupno 60.084,75

TG Stopa Osnovica Iznos PDV
Dl 25,00 1.378,80 344,72
ZU 25,00 48.629,32 12.157,31
PDV 12.502,03

Ispravak PDV 25,00 -1.940,32 -485,08

Ukupno PDV
Slovima (pretporez) dvanaesttisućašesnaest € 1 devedesetpet cent

12.016,95

Predmetni račun predstavlja zbirnu rekapitulaciju dostavnica-računa izdanih na prodajnim mjestima INA d.d. (Matica) u trenutku plaćanja INA 
karticom koji je umanjen za iznos odobrenog popusta i isti služi za odbitak pretporeza.
Popust je odobren sukladno važećoj poslovnoj politici za INA kartice i vrijedi do trenutka izmjene iste.

[...]

003 računima INA kartice za cestarine 1.042,40

004 odobreni popust -1.396,65

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na I BAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 I 
poziv na broj 327051-555041126500-0

Ukupno za platiti EUR 35.580,66 €

Slovima tridesetpettisućapetstoosamdeset € I šezdesetSest cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska • Croatia 
BIC fSVVIFT): INAHHR22 
Telefon.-fe/eoTione - 09001112